ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.09.2020                                                                                                          № 5/4
д. Дамаскино

О внесении изменений и дополнений в решение Дамаскинской сельской Думы  от 20.03.2018  № 1/8 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Дамаскинского сельского поселения»
( с изменениями от 11.10.2019 № 6/4)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Кировской области от 19.12.2018 N 588-П «О мерах по выполнению Закона Кировской области от 18.12.2018 № 210-ЗО "Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов"» (с изменениями от 19.09.2019 №463-П ; от 17.09.2020 № 509 – П ), № 354 от 23.09.2020  Постановление администрации Кильмезского района Кировской области «О порядке индексации заработной платы  работников муниципальных учреждений в 2020 г», Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение № 1 к Положению:
1.1. Приложение № 1 Положения изложить в новой редакции, согласно приложения.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2020 года.

Председатель Дамаскинской
[bookmark: _GoBack]сельской Думы                                                                        Н.В.Шмыкова

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                               Г.В.Гумарова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

Размер должностных окладов
 работников муниципальной пожарной охраны  муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

	Профессиональные квалификационные группы
	Квалификационный уровень
	Должностной оклад

	ПКГ «Общеотраслевые  профессии рабочих второго  уровня (водитель пожарного автомобиля)
	1 квалификационный уровень

	3827

	1

	ПКГ «Общеотраслевые  профессии рабочих второго  уровня (пожарный)
	квалификационный уровень

	3827